
 
 

UCHWAŁA NR LIV/459/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się prognozowane dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się prognozowane dochody majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się planowane wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały; 

5) zmienia się plan na wydatki majątkowe Gminy Choszczno w 2024 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 641



w złotych

Zmiana prognozowanych dochodów w budżecie Gminy Choszczno w Załączniku nr 1 do Uchwały nr LII/450/2023 Rady  
Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

45 620 043,00 0,00 631 100,00 46 251 143,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

10 550 100,00 0,00 631 100,00 11 181 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 300 000,00 0,00 631 100,00 9 931 100,00

bieżące razem: 111 979 027,00 0,00 631 100,00 112 610 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

720 Informatyka 0,00 0,00 847 029,25 847 029,25

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 847 029,25 847 029,25

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 694 563,98 694 563,98

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 152 465,27 152 465,27

majątkowe razem: 20 887 908,00 0,00 847 029,25 21 734 937,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

772 175,00 0,00 847 029,25 1 619 204,25

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/459/2024

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 19 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 641



Ogółem: 132 866 935,00 0,00 1 478 129,25 134 345 064,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

772 175,00 0,00 847 029,25 1 619 204,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 641



wg jednostek wykonujących:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

720 Informatyka 0,00 847 029,25 847 029,25

72095 Pozostała działalność 0,00 847 029,25 847 029,25

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 694 563,98 694 563,98

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 152 465,27 152 465,27

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 300 000,00 631 100,00 9 931 100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 300 000,00 631 100,00 9 931 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 300 000,00 631 100,00 9 931 100,00

Razem: 9 300 000,00 1 478 129,25 10 778 129,25

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 641



Zmiana planowanych wydatków Gminy Choszczno w Załączniku nr 2 do Uchwały nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z  
dnia 30 listopada 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

720 Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 847 029,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 029,25 847 029,25 847 029,25 0,00 0,00

po zmianach 847 029,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 029,25 847 029,25 847 029,25 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 847 029,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 029,25 847 029,25 847 029,25 0,00 0,00

po zmianach 847 029,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 029,25 847 029,25 847 029,25 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 694 563,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 563,98 694 563,98 694 563,98 0,00 0,00

po zmianach 694 563,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 563,98 694 563,98 694 563,98 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 465,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 465,27 152 465,27 152 465,27 0,00 0,00

po zmianach 152 465,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 465,27 152 465,27 152 465,27 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 402 959,96 13 382 959,96 12 982 959,96 9 877 292,96 3 105 667,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 000,00 195 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 597 959,96 13 577 959,96 13 062 959,96 9 877 292,96 3 185 667,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 000,00 195 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 000,00 206 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/459/2024

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 19 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 641



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 954 900,00 294 900,00 194 100,00 0,00 194 100,00 60 000,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 958 900,00 294 900,00 194 100,00 0,00 194 100,00 60 000,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 1 664 000,00 1 664 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 833 900,00 248 900,00 168 100,00 0,00 168 100,00 40 000,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 837 900,00 248 900,00 168 100,00 0,00 168 100,00 40 000,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 1 589 000,00 1 589 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589 000,00 1 589 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 47 173 072,70 45 775 830,00 40 793 410,00 33 539 950,00 7 253 460,00 4 511 300,00 471 120,00 0,00 0,00 0,00 1 397 242,70 1 397 242,70 937 242,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 100,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 314 172,70 45 902 330,00 40 919 910,00 33 539 950,00 7 379 960,00 4 511 300,00 471 120,00 0,00 0,00 0,00 1 411 842,70 1 411 842,70 937 242,70 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 956 292,70 24 579 050,00 24 247 670,00 20 904 100,00 3 343 570,00 0,00 331 380,00 0,00 0,00 0,00 1 377 242,70 1 377 242,70 937 242,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 100,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 067 392,70 24 675 550,00 24 344 170,00 20 904 100,00 3 440 070,00 0,00 331 380,00 0,00 0,00 0,00 1 391 842,70 1 391 842,70 937 242,70 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 313 000,00 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399 500,00 399 500,00 399 500,00 0,00 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 317 500,00 317 500,00 317 500,00 0,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 500,00 327 500,00 327 500,00 0,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 600,00 454 600,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 13 665 600,00 13 645 600,00 9 104 100,00 8 194 400,00 909 700,00 4 511 300,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 695 600,00 13 675 600,00 9 134 100,00 8 194 400,00 939 700,00 4 511 300,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 641



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 306 862,00 11 306 862,00 9 106 526,00 4 911 357,00 4 195 169,00 0,00 2 200 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 398 862,00 11 398 862,00 9 106 526,00 4 911 357,00 4 195 169,00 0,00 2 292 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 785 600,00 785 600,00 510 600,00 0,00 510 600,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 877 600,00 877 600,00 510 600,00 0,00 510 600,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 039 328,00 1 039 328,00 224 830,00 14 800,00 210 030,00 767 198,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 119 328,00 1 119 328,00 304 830,00 14 800,00 290 030,00 767 198,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

przed zmianą 1 039 328,00 1 039 328,00 224 830,00 14 800,00 210 030,00 767 198,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 119 328,00 1 119 328,00 304 830,00 14 800,00 290 030,00 767 198,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 065 904,59 2 798 705,00 540 705,00 2 900,00 537 805,00 2 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 267 199,59 3 267 199,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 000,00 94 000,00 89 000,00 12 000,00 77 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 159 904,59 2 892 705,00 629 705,00 14 900,00 614 805,00 2 258 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 267 199,59 3 267 199,59 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 245 537,12 166 141,53 154 141,53 2 900,00 151 241,53 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 395,59 79 395,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 000,00 94 000,00 89 000,00 12 000,00 77 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 537,12 260 141,53 243 141,53 14 900,00 228 241,53 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 79 395,59 79 395,59 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 641



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3040
Nagrody o charakterze  
szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 Honoraria

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 79 168,43 79 168,43 79 168,43 0,00 79 168,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 168,43 82 168,43 82 168,43 0,00 82 168,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 42 173,10 42 173,10 42 173,10 0,00 42 173,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 173,10 44 173,10 44 173,10 0,00 44 173,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 900,00 89 900,00 89 900,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 913 466,99 2 169 427,28 1 810 427,28 0,00 1 810 427,28 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 039,71 44 039,71 0,00 1 700 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 938 466,99 2 194 427,28 1 810 427,28 0,00 1 810 427,28 359 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 744 039,71 44 039,71 0,00 1 700 000,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 641



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 500,00 27 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze  
szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 130 066 935,00 90 483 863,00 51 177 221,96 39 306 641,04 7 999 498,00 11 311 166,00 0,00 693 000,00 1 491 500,00 18 087 908,00 16 387 908,00 1 612 917,70 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 478 129,25 612 500,00 375 500,00 12 000,00 363 500,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 865 629,25 865 629,25 847 029,25 0,00 0,00

po zmianach 131 545 064,25 90 859 363,00 51 189 221,96 39 670 141,04 7 999 498,00 11 548 166,00 0,00 693 000,00 1 491 500,00 18 953 537,25 17 253 537,25 2 459 946,95 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 641



wg jednostek wykonujacych:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE

852 Pomoc społeczna 275 000,00 92 000,00 367 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 275 000,00 92 000,00 367 000,00

3110 Świadczenia społeczne 275 000,00 92 000,00 367 000,00

Razem: 275 000,00 92 000,00 367 000,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 641



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 2 "TĘCZOWA KRAINA" W CHOSZCZNIE

801 Oświata i wychowanie 3 000,00 30 000,00 33 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00 30 000,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 30 000,00 33 000,00

Razem: 3 000,00 30 000,00 33 000,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 641



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W ZAMĘCINIE

801 Oświata i wychowanie 19 000,00 86 500,00 105 500,00

80101 Szkoły podstawowe 19 000,00 86 500,00 105 500,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 86 500,00 105 500,00

Razem: 19 000,00 86 500,00 105 500,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 641



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. WOJSKA POLSKIEGO W CHOSZCZNIE

801 Oświata i wychowanie 112 500,00 10 000,00 122 500,00

80101 Szkoły podstawowe 112 500,00 10 000,00 122 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 500,00 10 000,00 122 500,00

Razem: 112 500,00 10 000,00 122 500,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 641



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

720 Informatyka 0,00 847 029,25 847 029,25

72095 Pozostała działalność 0,00 847 029,25 847 029,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 694 563,98 694 563,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 152 465,27 152 465,27

750 Administracja publiczna 0,00 195 000,00 195 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 195 000,00 195 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 115 000,00 115 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 80 000,00 80 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 585 000,00 4 000,00 1 589 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 585 000,00 4 000,00 1 589 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 585 000,00 4 000,00 1 589 000,00

801 Oświata i wychowanie 140 000,00 14 600,00 154 600,00

80101 Szkoły podstawowe 140 000,00 14 600,00 154 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 14 600,00 154 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 80 000,00 80 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

0,00 80 000,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 80 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 154 141,53 94 000,00 248 141,53

92195 Pozostała działalność 154 141,53 94 000,00 248 141,53

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

0,00 3 000,00 3 000,00

3250 Stypendia różne 0,00 2 000,00 2 000,00

4090 Honoraria 0,00 10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 2 000,00 4 900,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 168,43 3 000,00 82 168,43

4220 Zakup środków żywności 42 173,10 2 000,00 44 173,10

4300 Zakup usług pozostałych 29 900,00 60 000,00 89 900,00

926 Kultura fizyczna 0,00 25 000,00 25 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń 0,00 15 000,00 15 000,00

3250 Stypendia różne 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 1 879 141,53 1 259 629,25 3 138 770,78

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 641



 

 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Choszczno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i ł ączność 3 021 675,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 021 675,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 396 190,00 
   - Przebudowa ulic - wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod inwestycje 20 000,00 

   
- Przebudowa dróg w obrębie ulic Rybackiej i Obrońców Westerplatte w Choszcznie w ramach poprawy bezpieczeństwa oraz   płynności komunikacji- 
dokumentacja 

200 000,00 

   - Przebudowa drogi gminnej nr 665044Z - ul. B. Chrobrego w Choszcznie na odcinku Klub Garnizonowy - Basen 145 000,00 

   - Przebudowa ulicy Piastowskiej w Choszcznie - dokumentacja 110 590,00 

   - Przebudowa ulicy Boh. Warszawy  w Choszcznie - dokumentacja 297 600,00 

   - Modernizacja drogi gminnej nr 666012Z Korytowo- Rzecko w systemie zaprojektuj i wybuduj 123 000,00 

   
- Przebudowa ulicy Słowackiego, Nadbrzeżnej i Kraszewskiego w Choszcznie - opracowanie dokumentacji projektowej w tym m.in. uzyskanie warunków 
technicznych, operatów wodnoprawnych, kosztorysów, przedmiarów i specyfikacji  technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z uzyskaniem 
niezbędnych pozwoleń 

450 000,00 

   
- Przebudowa ulicy Kanałowej w Choszcznie - opracowanie dokumentacji projektowej w tym m.in. uzyskanie warunków technicznych, operatów wodnoprawnych, 
kosztorysów, przedmiarów i specyfikacji  technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń. 

50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 175,00 
   - Modernizacja miejskiej części rowerowej "Trasy Pojezierzy Zachodnich" - przebudowa ul. Marii Konopnickiej w Choszcznie  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 500,00 
   - Modernizacja miejskiej części rowerowej "Trasy Pojezierzy Zachodnich" - przebudowa ul. Marii Konopnickiej w Choszcznie  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

949 810,00 

   - Przebudowa drogi gminnej nr 665044Z - ul. B. Chrobrego w Choszcznie na odcinku Klub Garnizonowy - Basen  

700   Gospodarka mieszkaniowa 485 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
   - Wykup nieruchomości przez gminę  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/459/2024

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 19 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 641



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 285 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 
   - Modernizacja systemów ogrzewania lokali komunalnych 160 000,00 

   - Budowa kompleksu budynków mieszkalnych jednorodzinnych - dwulokalowych wraz z niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu 125 000,00 

710   Działalność usługowa 500 000,00 
 71035  Cmentarze 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
   - Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z częścią kosztorysową polegającej na budowie Cmentarza Komunalnego w miejscowości Koplin  

720   Informatyka 847 029,25 
 72095  Pozostała działalność 847 029,25 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 563,98 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 465,27 
   - Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Choszcznie  

750   Administracja publiczna 2 020 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 
   - Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Choszcznie w celu dostosowania do aktualnie obowiązujących przepisów przeciwpożarowych  

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   - Zakup traktorka do koszenia trawy w placówkach oświatowych  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 664 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 589 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 589 000,00 

   
- Modernizacja obiektu OSP w Suliszewie w celu dostosowania do aktualnie obowiązujących przepisów technicznych - 
opracowanie dokumentacji projektowej, kosztorysów, przedmiarów i specyfikacji technicznych, wykonania i odbioru robót 
budowlanych wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń i realizacją 

70 000,00 

   - Regionalne Centrum Szkolenia Strażaków Ochotników w Choszcznie 1 519 000,00 

 75495  Pozostała działalność 75 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 
   - Modernizacja istniejącej sieci hydrantów w Gminie Choszczno  

758   Różne rozliczenia 400 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 641



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
801   Oświata i wychowanie 1 411 842,70 

 80101  Szkoły podstawowe 1 391 842,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 600,00 
   - Modernizacja instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej Nr 3 w Choszcznie 300 000,00 

   
- Likwidacja barier transportowych poprzez zakup mikrobusa 9-miejscowego, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z możliwością przewożenia   
1 osoby na wózku inwalidzkim z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej Nr 3 w Choszcznie. 

154 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 000,00 
   - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Choszcznie  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 242,70 
   - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Choszcznie  

 80104  Przedszkola  20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   - Zakup pieca konwencyjnego do kuchni w Publicznym Przedszkolu Nr 2 w Choszcznie  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 592 751,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 900,00 
   - Budowa przepompowni w m.Krzowiec działka nr 2/1 obr. Krzowiec w celu podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej 23 200,00 

   - Budowa szczelnego zbiornika bezodpływowego na ścieki w m.Wysokie, działka nr 16 obr. Wysokie 40 000,00 

   - Budowa szczelnego zbiornika bezodpływowego na ścieki w m.Gostyczyn, działka nr 11057/1 obr. Gostyczyn 42 700,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 
   - Zakup traktorka do koszenia - Fundusz Sołecki Sołectwa Stawin  

 90095  Pozostała działalność 3 473 851,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 860,00 
   - Rewitalizacja centrum miasta Choszczno - plac przy zbiegu ul. Wolności i ul. Bolesława Chrobrego w systemie zaprojektuj i wybuduj 205 860,00 

   - Przygotowanie dokumentacji w zakresie pozyskania ciepła z energii geotermalnej 400 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 867 991,00 

   - Rewitalizacja centrum miasta Choszczno - plac przy zbiegu ul. Wolności i ul. Bolesława Chrobrego w systemie zaprojektuj i wybuduj  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 267 199,59 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 474 804,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 
   - Modernizacja budynku Choszczeńskiego Domu Kultury w zakresie dostosowania do obowiązujących przepisów - opracowanie dokumentacji 400 000,00 

   - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Korytowie gm. Choszczno w systemie zaprojektuj i wybuduj 95 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 641



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

979 804,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Korytowie gm. Choszczno w systemie zaprojektuj i wybuduj  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 713 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 
   - Odbudowa zabytkowych murów obronnych, zagospodarowanie terenu przy istniejących murach oraz opracowania dotyczące zabytków  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 463 000,00 

   
- Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych - Renowacja Kościoła Filialnego p.w. Wniebowstąpienia Pańskiego w 
Starym Klukomiu 

590 000,00 

   - Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych - Wykonanie robót remontowych i konserwatorskich w budynku 

kościoła filialnego pw. Matki Boskiej w Chełpie 
330 000,00 

   
- Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych - Wykonanie robót remontowych i konserwatorskich w budynku 
kościoła filialnego pw. Św. Antoniego z Padwy w Rzecku 

543 000,00 

 92195  Pozostała działalność 79 395,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 395,59 
   - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Kołki w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 16 855,12 

   - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Korytowo w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 6 000,00 

   - Postawienie obiektu gospodarczego w miejscowości Krzowiec w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 10 600,00 

   - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Oraczewice w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 5 000,00 

   - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Sławęcin w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 9 000,00 

   - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Stradzewo w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 8 000,00 

   - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Wardyń w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 7 792,06 

   - Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Zwierzyn w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 16 148,41 

926   Kultura fizyczna 1 744 039,71 
 92601  Obiekty sportowe 1 744 039,71 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 700 000,00 

   
- Zapewnienie potencjału CRS Sp. z o.o. w Choszcznie w zakresie inwestycji związanych z przejęciem i modernizacją infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w celu 
podwyższenia standardu ogólnodostępnych świadczeń dla mieszkańców. 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 039,71 
   - Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Koplin w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 24 139,71 

   - Zagospodarowanie terenu boiska w miejscowości Korytowo w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 10 000,00 

   - Budowa wiaty w miejscowości Raduń w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 9 900,00 

Razem 18 953 537,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 641


	UCHWAŁA NR LIV/459/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-26T12:07:56+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




